太平洋证券14天现金增益集合资产管理计划到期公告
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太平洋证券14天现金增益集合资产管理计划
14天份额 、35天份额 、63天份额、91天份额、182天份额到期公告
 
[bookmark: _GoBack]太平洋证券14天现金增益集合资产管理计划（以下简称“本集合计划”）是限定性集合资产管理计划。我司担任管理人，兴业银行股份有限公司担任托管人。推广机构为我司直销、营业部、微众银行、天天基金、陆金所、广发银行、利得基金、爱建证券、同花顺、通华财富、虹点基金、一路财富、大连网金、苏宁金融、百度百盈基金及和耕传承。
	产品名称
	产品 代码
	申购日
	起息日
	到期日
	实际年化收益率
	实际计息天数

	14天现金增益14天第196期
	Z60002
	2019/10/30
	2019/10/31
	2019/11/13
	3.70%
	14

	14天现金增益35天第158期
	E62002
	2019/10/8
	2019/10/9
	2019/11/11
	3.90%
	34

	14天现金增益63天第159期
	E62073
	2019/9/11
	2019/9/12
	2019/11/13
	4.10%
	63

	14天现金增益91天第148期
	E62075
	2019/8/12
	2019/8/13
	2019/11/11
	4.15%
	91

	14天现金增益182天第128期
	E62214
	2019/5/14
	2019/5/15
	2019/11/12
	4.30%
	182


 
管理人按照《太平洋证券14天现金增益集合资产管理合同》约定，本期到期收益按照现金分红方式进行分配。根据《太平洋证券14天现金增益集合资产管理计划说明书》和《太平洋证券14天现金增益集合资产管理合同》的有关规定，管理人将本集合计划未付收益超过各份额基准收益的部分，作为风险准备金。
特此公告。
            太平洋证券股份有限公司
                                 2019年11月14日
 

